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Kommune Leiar Telefon E-post Sekretær Telefon E-post

Askøy Erlend Risvand Mo 45667543 96erlend96@gmail.com Sigrun Haarklau 91178430 Sigrun.haarklau@askoy.kommune.no

Austevoll Alexander Drønen 45230787 alexanderdr199660@gmail.com Renate Klepsvik renate.klepsvik@austevoll.kommune.no

Austrheim Henrik Nielsen 90253986 henrikgrabben@hotmail.com Anita Soltveit 47480209 anita.soltveit@austrheim.kommune.no

Bergen Narve Nilssen 41363143 narvenilssen@live.no Birgitte Teglgaard Birgitte.teglgaard@bergen.kommune.no

Bømlo Ikkje vald enda Elisabeth Knutsen

53423068/9

11 65 377 elisabeth.knutsen@bomlo.kommune.no

Eidfjord Vetle Nordstrand vetle_nordstrand@msn.com Bergljot Veivåg 53673537 bmv@eidfjord.kommune.no

Etne Nils Halleland Nils.Halleland@etne.kommune.no

Fedje Thomas Samnøy 96230925 tsamnoy@online.no Even Vaular 56165157 Even.Vaular@fedje.kommune.no

Fitjar Solveig Lambach Fitjar solveig-katt@hotmail.com  Bente Bjelland bebj@fitjar.kommune.no

Fjell Rebekka Lunde-Hansen 452 08 924 rebekka-lunde@hotmail.com Unni Rygg 47417522 unni.rygg@fjell.kommune.no

Fusa Vegar Berget 45216161 vegarberget@gmail.com Erik Vangsnes 47277146 erik.vangsnes@fusa.kommune.no

Granvin Alksander Kalsaas 41616975 aleksander_kalsaas@hotmail.com Siri Stuve 41268620 siri.stuve@granvin.kommune.no

Jondal Otto har trukket seg Ragnvald Joakimsen 45474181 post@jondal.kommune.no

Kvam Magnus Torvik 91341421 magnustorvik@gmail.com Kari Weltzien Vik 99543057 kwvi@kvam.kommune.no

Kvinnherad Tonje Olsen Haga 48009384 tooonjeee_oh@hotmail.com Veronica Thorsen 97067136 veronica.thorsen@kvinnherad.kommune.no

Lindås Eileen Feste 95765392 eileen.feste@lindas.kommune.no

Masfjorden Alf M. Strand alf.m.strand@masfjorden.kommune.no

Meland Eirik Utne 93413089 Eirik.Utne@meland.kommune.no

Modalen Inga Jorunn Nåmdal inga@modalen.kommune.no

Øivind Olsnes oivind.olsnes@modalen.kommune.no

Odda Synne Førsund synne_1997@hotmail.com Ole-Jørgen Jondahl 
53654042 / 

97558471 ole.jorgen.jondahl@odda.kommune.no

Os Paul Manger 47881137 pjm@os-ho.kommune.no

Osterøy Tor Arne Aasen 56192682 tor.arne.aasen@osteroy.kommune.no

Kari Aakre kari.aakre@osteroy.kommune.no

Radøy Thomas  Valdersnes 97891425 thomasvald@me.com Katarina Birkeland 90696931 katarina.birkeland@radoy.kommune.no

Samnanger Ramona Henriksen 41393383 Meline Haugland 47465510 Meline.heimdal.haugland@samnanger.kommune.no

Stord Arja Myhre 99153424 arja.myhre@hotmail.com Cecilie Berger 97552124 cecilie.berger@stord.kommune.no



Kommune Leiar Telefon E-post Sekretær Telefon E-post

Sund Kaja Sandanger 95001046 kajasandanger@gmail.com Arnhild Kannelønning 97178832 arnhild.kannelonning@sund.kommune.no

Sveio Anja Maria Apeland 41555691 anjaapeland@hotmail.com Olav Bergmål 99515876 olav.bergmaal@sveio.kommune.no 

Tysnes Mathias Helland 47456629 davardetjul@hotmail.com Vibeke Stoltz 95528902 vibeke.stoltz@tysnes.kommune.no

Ullensvang Gunvor Aarvik gaarvik@hotmail.com Torbjørn Reisæter 91867274 trei@ullensvang.herad.no

Ulvik Nils Michauk 41488359 michauckn@yahoo.no Ingvild Winters Ingvild.Winters@ulvik.kommune.no

Vaksdal Lars Helle Fauske 46895839  jr_lars_97@hotmail.com Ann Kristin Bolstad ann.kristin.bolstad@vaksdal.kommune.no

Voss Lars Egil Sjøtun 56518350 Lars.E.Sjotun@voss.kommune.no

Øygarden Bernt Hjørnevik

56382015/9

8212747 bhj@oygarden.kommune.no

Hardanger Otto Galtung 90075005 otto.galte@hotmail.com Trude Rinaldo 48954550 post@hardangerraadet.no


